
Materiale

I.D.: 62629221

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 993,90 RON - 993,90 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Cilindru yala 45*45 3chei Buc 1 53.0000 53.0000 2 Pile maner lemn Buc 1 21.0000 21.0000 3 Reductie 1/2-3/8 Buc 3 5.3000 15.9000 4 Sina PVC Munchen BM2 200cm Buc 2 35.0000 70.0000 5 Panza fer vert pt lemn 10buc/set set 1 48.0000 48.0000 6 Robinet flotor 3/8 Buc 3 43.0000 129.0000 7 Robinet flotor 1/2 Buc 3 35.0000 105.0000 8 Bidon 60L gura mare+robinet Buc 10 55.2000 552.0000 Total plata 993.90 RON
